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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids en ordre de marche
Dimensions hors-tout (LxIxH)
--- Spécificités

Vibration

Diametre de disque maximum
Filet broche meulage
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Tension nominale

Intensité absorbée nominale
Fréquence

Longueur du cordon

Vitesse a vide

INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Equipements divers
Niveau de puissance sonore
Port de lunettes

3 kg
340x140x95 mm

8.5 m/s2
120 mm
M 14

230V

50A

50 Hz

4m

11000 tr/min

91 dBA
conseillé
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